



PREFEITURA MUNICIPAL DE  
**DOM PEDRO**  
Desenvolvimento com Responsabilidade

ESTADO DO MARANHÃO  
Prefeitura Municipal de Dom Pedro  
CNPJ: 06.137.293/0001-30  
Praça Teixeira de Freitas, 72, Centro, Dom Pedro - MA - CEP: 65.765-000

PLANILHA DE CUSTO E MAPA DE PESQUISA DE PREÇOS

OBJETO:	Registro de preço para futura e eventual contratação de serviços de confecção de uniformes e de outras roupas de uso das secretarias municipais de assistência social, saúde e educação da prefeitura de Dom Pedro/MA.	DATA:	04/04/2023	RESPONSÁVEL PELA PESQUISA:	Maria Erivalda Araújo Lima
---------	--	-------	------------	----------------------------	----------------------------

LOTE 01 - CONFECÇÃO DE CAMISAS E UNIFORMES PARA PROGRAMAS SOCIAIS E EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EMPRESA CONCORRENTES				LEILIANE LIMA DOS SANTOS (MALHARIA E ESTAMPARIA LEILA MODAS) CNPJ Nº. 23.087.238/0001-00		A. W. DA SILVA SOBRINHO (GONCALINA MALHAS) CNPJ Nº 10.448.784/0001-79		RODOLPHO W. L. MENESES CNPJ Nº 17.187.373/0001-16		CESTA DE PREÇOS (MÉDIA ARITMÉTICA)		PREÇO MÉDIO	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO PARA FORNECIMENTO	UNID.	QTD.	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	VLR. UNIT. ESTIMADO (P1+P2+P3+P4)/4	VLR. TOTAL ESTIMADO (VLR. UNIT. EST. * QTD)
1	Confecção de <b>camisa</b> em malha <b>gola careca</b> com logomarca do município e campanha. Em diversas cores, a definir.	UND.	500	R\$ 36,00	R\$ 18.000,00	R\$ 28,40	R\$ 14.200,00	R\$ 28,50	R\$ 14.250,00	R\$ 32,00	R\$ 16.000,00	R\$ 31,22	R\$ 15.610,00
2	Confecção de <b>camisa</b> em malha <b>gola polo</b> com logomarca do município e campanha. Em diversas cores, a definir.	UND.	250	R\$ 55,00	R\$ 13.750,00	R\$ 38,40	R\$ 9.600,00	R\$ 38,60	R\$ 9.650,00	R\$ 57,00	R\$ 14.250,00	R\$ 47,25	R\$ 11.812,50
3	Confecção de <b>camisa</b> em malha <b>gola normal</b> com logomarca do município, cor amarela com detalhes azuis.	UND.	150	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00	R\$ 29,90	R\$ 4.485,00	R\$ 27,90	R\$ 4.185,00	R\$ 45,17	R\$ 6.775,50	R\$ 36,99	R\$ 5.548,50
4	Confecção de <b>short</b> em malha, com logomarca do município, cor azul.	UND.	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00	R\$ 44,90	R\$ 6.735,00	R\$ 40,50	R\$ 6.075,00	R\$ 52,75	R\$ 7.912,50	R\$ 43,28	R\$ 6.492,00
				Valor total	R\$ 43.750,00	Valor total	R\$ 35.020,00	Valor total	R\$ 34.160,00	Valor total	R\$ 44.938,00	Valor total	R\$ 39.463,00

LOTE 02 - CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA PROGRAMAS, CAMPANHAS E EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EMPRESA CONCORRENTES				LEILIANE LIMA DOS SANTOS (MALHARIA E ESTAMPARIA LEILA MODAS) CNPJ Nº. 23.087.238/0001-00		A. W. DA SILVA SOBRINHO (GONCALINA MALHAS) CNPJ Nº 10.448.784/0001-79		RODOLPHO W. L. MENESES CNPJ Nº 17.187.373/0001-16		CESTA DE PREÇOS (MÉDIA ARITMÉTICA)		PREÇO MÉDIO	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO PARA FORNECIMENTO	UNID.	QTD.	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	VLR. UNIT. ESTIMADO (P1+P2+P3+P4)/4	VLR. TOTAL ESTIMADO (VLR. UNIT. EST. * QTD)
1	Confecção de <b>camisa</b> em malha <b>gola polo</b> com logomarca do município e campanha. Em diversas cores, a definir.	UND.	500	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00	R\$ 38,40	R\$ 19.200,00	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00	R\$ 56,85	R\$ 28.425,00	R\$ 46,31	R\$ 23.155,00
2	Confecção de <b>camisa</b> em malha <b>gola careca</b> com logomarca do município e campanha. Em diversas cores, a definir.	UND.	750	R\$ 36,00	R\$ 27.000,00	R\$ 28,40	R\$ 21.300,00	R\$ 24,90	R\$ 18.675,00	R\$ 32,00	R\$ 24.000,00	R\$ 30,32	R\$ 22.740,00
				Valor total	R\$ 54.500,00	Valor total	R\$ 40.500,00	Valor total	R\$ 36.175,00	Valor total	R\$ 52.425,00	Valor total	R\$ 45.895,00

LOTE 03 - CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA FUNCIONÁRIOS E PACIENTES DO HOSPITAL MUNICIPAL

EMPRESA CONCORRENTES				LEILIANE LIMA DOS SANTOS (MALHARIA E ESTAMPARIA LEILA MODAS) CNPJ Nº. 23.087.238/0001-00		A. W. DA SILVA SOBRINHO (GONCALINA MALHAS) CNPJ Nº 10.448.784/0001-79		RODOLPHO W. L. MENESES CNPJ Nº 17.187.373/0001-16		CESTA DE PREÇOS (MÉDIA ARITMÉTICA)		PREÇO MÉDIO	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO PARA FORNECIMENTO	UNID.	QTD.	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	VLR. UNIT. ESTIMADO (P1+P2+P3+P4)/4	VLR. TOTAL ESTIMADO (VLR. UNIT. EST. * QTD)

*Maria Erivalda Araújo Lima*



1	Confeção de avental impermeável, tam. único, cor branca com logomarca do município.	UND.	50	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00	R\$ 40,67	R\$ 2.033,50	R\$ 46,16	R\$ 2.308,00
2	Confeção de calça com 02 bolsos internos (frente) e 01 bolso traseiro, em tecido tipo brim santista, cor marrom.	UND.	15	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00	R\$ 79,90	R\$ 1.198,50	R\$ 74,50	R\$ 1.117,50	R\$ 74,55	R\$ 1.118,25	R\$ 79,73	R\$ 1.195,95
3	Confeção de calça serviços gerais, com 02 bolsos internos (frente) e 01 bolso na perna direita (atrás) com logomarca, em tecido tipo brim santista, cor marrom claro.	UND.	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 79,90	R\$ 2.397,00	R\$ 78,20	R\$ 2.346,00	R\$ 43,67	R\$ 1.310,10	R\$ 75,44	R\$ 2.263,20
4	Confeção de camisa serviços gerais, em tecido tipo brim santista, cor marrom claro de manga curta, com bolso do lado esquerdo e logomarca do município.	UND.	40	R\$ 36,00	R\$ 1.440,00	R\$ 75,50	R\$ 3.020,00	R\$ 79,50	R\$ 3.180,00	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00	R\$ 55,25	R\$ 2.210,00
5	Confeção de camisa em algodão, com bolso do lado esquerdo e logomarca do município. Cor: A definir	UND.	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00	R\$ 59,90	R\$ 2.995,00	R\$ 55,40	R\$ 2.770,00	R\$ 50,77	R\$ 2.538,50	R\$ 54,01	R\$ 2.700,50
6	Confeção de camisola para paciente do centro cirúrgico, em tecido tipo Bramante.	UND.	70	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00	R\$ 45,90	R\$ 3.213,00	R\$ 40,60	R\$ 2.842,00	R\$ 63,00	R\$ 4.410,00	R\$ 52,37	R\$ 3.665,90
7	Confeção de bermuda para paciente do centro cirúrgico, em tecido tipo Bramante.	UND.	70	R\$ 45,00	R\$ 3.150,00	R\$ 45,90	R\$ 3.213,00	R\$ 49,30	R\$ 3.451,00	R\$ 42,30	R\$ 2.961,00	R\$ 45,62	R\$ 3.193,40
8	Confeção de campo cirúrgico grande duplo, med.: 2,20x1,50m, tecido tipo Brim.	UND.	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00	R\$ 105,90	R\$ 4.236,00	R\$ 105,00	R\$ 4.200,00	R\$ 25,75	R\$ 1.030,00	R\$ 84,16	R\$ 3.366,40
9	Confeção de campo cirúrgico grande simples, med.: 2,20x1,50m, tecido tipo Brim.	UND.	40	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00	R\$ 105,90	R\$ 4.236,00	R\$ 105,00	R\$ 4.200,00	R\$ 27,28	R\$ 1.091,20	R\$ 97,04	R\$ 3.881,60
10	Confeção de campo cirúrgico médio duplo, med.: 1,70x1,50m, tecido tipo Brim.	UND.	40	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00	R\$ 98,90	R\$ 3.956,00	R\$ 95,00	R\$ 3.800,00	R\$ 27,28	R\$ 1.091,20	R\$ 85,29	R\$ 3.411,60
11	Confeção de campo cirúrgico médio simples, med.: 1,70x1,50m, tecido tipo Brim.	UND.	40	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00	R\$ 98,90	R\$ 3.956,00	R\$ 105,00	R\$ 4.200,00	R\$ 27,28	R\$ 1.091,20	R\$ 92,79	R\$ 3.711,60
12	Confeção de campo cirúrgico pequeno simples, med.: 0,50x0,50m, tecido tipo Brim.	UND.	70	R\$ 110,00	R\$ 7.700,00	R\$ 59,90	R\$ 4.193,00	R\$ 65,00	R\$ 4.550,00	R\$ 25,75	R\$ 1.802,50	R\$ 65,16	R\$ 4.561,20
13	Confeção de campo cirúrgico pequeno simples, med.: 0,80x0,80m, tecido tipo Brim.	UND.	70	R\$ 100,00	R\$ 7.000,00	R\$ 59,90	R\$ 4.193,00	R\$ 60,30	R\$ 4.221,00	R\$ 25,75	R\$ 1.802,50	R\$ 61,48	R\$ 4.303,60
14	Confeção de capote cirúrgico, tamanho G, tecido tipo Brim.	UND.	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00	R\$ 227,00	R\$ 4.540,00	R\$ 123,73	R\$ 2.474,60	R\$ 165,18	R\$ 3.303,60
15	Confeção de capote cirúrgico tamanho GG, tecido tipo Brim.	UND.	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00	R\$ 85,17	R\$ 1.703,40	R\$ 161,29	R\$ 3.225,80
16	Confeção de conjunto centro cirúrgico G (calça e camisa).	UND.	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	R\$ 220,00	R\$ 11.000,00	R\$ 225,00	R\$ 11.250,00	R\$ 76,00	R\$ 3.800,00	R\$ 160,25	R\$ 8.012,50
17	Confeção de conjunto centro cirúrgico GG (calça e camisa).	UND.	50	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00	R\$ 176,00	R\$ 8.800,00	R\$ 76,00	R\$ 3.800,00	R\$ 140,50	R\$ 7.025,00
18	Confeção de conjunto centro cirúrgico M (calça e camisa).	UND.	50	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00	R\$ 174,00	R\$ 8.700,00	R\$ 76,00	R\$ 3.800,00	R\$ 142,50	R\$ 7.125,00
19	Confeção de conjunto de roupas (calça e camisa), em tecido tipo Oxford, tamanhos variados.	UND.	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00	R\$ 122,10	R\$ 6.105,00	R\$ 125,52	R\$ 6.276,00
20	Confeção de lençol com elástico, solteiro, cor branca, tecido tipo Bramante.	UND.	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00	R\$ 69,90	R\$ 3.495,00	R\$ 75,50	R\$ 3.775,00	R\$ 111,61	R\$ 5.580,50	R\$ 89,25	R\$ 4.462,50
21	Confeção de lençol impermeável, tam. G, solteiro, cor branca com logomarca do município.	UND.	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00	R\$ 75,90	R\$ 3.795,00	R\$ 79,80	R\$ 3.990,00	R\$ 61,74	R\$ 3.087,00	R\$ 69,36	R\$ 3.468,00
22	Confeção de lençol impermeável, tam. M, solteiro, cor branca com logomarca do município.	UND.	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	R\$ 59,90	R\$ 2.995,00	R\$ 59,90	R\$ 2.995,00	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00	R\$ 71,20	R\$ 3.560,00
23	Confeção de lençol sem elástico, solteiro, cor branca, tecido tipo Bramante.	UND.	300	R\$ 70,00	R\$ 21.000,00	R\$ 69,90	R\$ 20.970,00	R\$ 72,00	R\$ 21.600,00	R\$ 85,00	R\$ 25.500,00	R\$ 74,22	R\$ 22.266,00
				Valor total	R\$ 115.490,00	Valor total	R\$ 118.811,50	Valor total	R\$ 120.127,50	Valor total	R\$ 83.580,45	Valor total	R\$ 109.497,35

LOTE 04 - CONFEÇÃO DE JALECOS E CAMISAS PARA O PROGAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

EMPRESA CONCORRENTES	LEILIANE LIMA DOS SANTOS (MALHARIA E ESTAMPARIA LEILA MODAS) CNPJ Nº. 23.087.238/0001-00	A. W. DA SILVA SOBRINHO (GONCALINA MALHAS) CNPJ Nº 10.448.784/0001-79	RODOLPHO W. L. MENESES CNPJ Nº 17.187.373/0001-16	CESTA DE PREÇOS (MÉDIA ARITMÉTICA)	PREÇO MÉDIO
----------------------	--	---	--	---------------------------------------	-------------



ITEM	ESPECIFICAÇÃO PARA FORNECIMENTO	UNID.	QTD.	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	VLR. UNIT. ESTIMADO (P1+P2+P3+P4)/4	VLR. TOTAL ESTIMADO (VLR. UNIT. EST. * QTD)
1	Confeção de <b>jaleco</b> branco, em tecido tipo Oxford, manga longa, com bolso na frente e logomarca do município.	UND.	70	R\$ 120,00	R\$ 8.400,00	R\$ 65,90	R\$ 4.613,00	R\$ 67,80	R\$ 4.746,00	R\$ 107,00	R\$ 7.490,00	R\$ 90,17	R\$ 6.311,90
2	Confeção de camisa em malha <b>gola polo</b> com logomarca do município. Em diversas cores, a definir.	UND.	200	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00	R\$ 38,40	R\$ 7.680,00	R\$ 39,90	R\$ 7.980,00	R\$ 51,58	R\$ 10.316,00	R\$ 46,22	R\$ 9.244,00
				Valor total	R\$ 19.400,00	Valor total	R\$ 12.293,00	Valor total	R\$ 12.726,00	Valor total	R\$ 17.806,00	Valor total	R\$ 15.555,90

LOTE 05 - CONFEÇÃO DE CAMISAS E COLETAS PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

EMPRESA CONCORRENTES		LEILIANE LIMA DOS SANTOS (MALHARIA E ESTAMPARIA LEILA MODAS) CNPJ Nº. 23.087.238/0001-00		A. W. DA SILVA SOBRINHO (GONCALINA MALHAS) CNPJ Nº 10.448.784/0001-79		RODOLPHO W. L. MENESES CNPJ Nº 17.187.373/0001-16		CESTA DE PREÇOS (MÉDIA ARITMÉTICA)		PREÇO MÉDIO			
ITEM	ESPECIFICAÇÃO PARA FORNECIMENTO	UNID.	QTD.	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	VLR. UNIT. ESTIMADO (P1+P2+P3+P4)/4	VLR. TOTAL ESTIMADO (VLR. UNIT. EST. * QTD)
1	Confeção de <b>camisa em malha 100% algodão</b> , fio 30.1 penteado, resistente ao uso e às lavagens, <b>gola careca</b> em lycra, persponto duplo, tendo na frente, na costa e nas mangas logotipos em cor azul piscina com logomarca e nome de ACS.	UND.	220	R\$ 60,00	R\$ 13.200,00	R\$ 28,40	R\$ 6.248,00	R\$ 29,90	R\$ 6.578,00	R\$ 63,33	R\$ 13.932,60	R\$ 45,40	R\$ 9.988,00
2	Confeção de <b>colete</b> modelo unissex, sem mangas, em brim, cor amarelo, fechamento frontal com zíper, com 02 bolsos chapados dianteiros, tendo na frente e costas logomarca.	UND.	110	R\$ 100,00	R\$ 11.000,00	R\$ 79,90	R\$ 8.789,00	R\$ 78,00	R\$ 8.580,00	R\$ 157,00	R\$ 17.270,00	R\$ 103,72	R\$ 11.409,20
				Valor total	R\$ 24.200,00	Valor total	R\$ 15.037,00	Valor total	R\$ 15.158,00	Valor total	R\$ 31.202,60	Valor total	R\$ 21.397,20

LOTE 06 - CONFEÇÃO DE UNIFORME PARA ACE

EMPRESA CONCORRENTES		LEILIANE LIMA DOS SANTOS (MALHARIA E ESTAMPARIA LEILA MODAS) CNPJ Nº. 23.087.238/0001-00		A. W. DA SILVA SOBRINHO (GONCALINA MALHAS) CNPJ Nº 10.448.784/0001-79		RODOLPHO W. L. MENESES CNPJ Nº 17.187.373/0001-16		CESTA DE PREÇOS (MÉDIA ARITMÉTICA)		PREÇO MÉDIO			
ITEM	ESPECIFICAÇÃO PARA FORNECIMENTO	UNID.	QTD.	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	VLR. UNIT. ESTIMADO (P1+P2+P3+P4)/4	VLR. TOTAL ESTIMADO (VLR. UNIT. EST. * QTD)
1	Confeção de <b>camisa</b> em algodão, com bolso do lado esquerdo e logomarca do município. Cor: a definir.	UND.	45	R\$ 60,00	R\$ 2.700,00	R\$ 28,90	R\$ 1.300,50	R\$ 25,50	R\$ 1.147,50	R\$ 60,00	R\$ 2.700,00	R\$ 43,60	R\$ 1.962,00
2	Confeção de <b>calça</b> , tecido tipo brim santista, com 01 bolso traseiro e 02 bolsos dianteiros internos. Cor: marrom.	UND.	45	R\$ 100,00	R\$ 4.500,00	R\$ 79,90	R\$ 3.595,50	R\$ 77,90	R\$ 3.505,50	R\$ 107,67	R\$ 4.845,15	R\$ 91,36	R\$ 4.111,20
				Valor total	R\$ 7.200,00	Valor total	R\$ 4.896,00	Valor total	R\$ 4.653,00	Valor total	R\$ 7.545,15	Valor total	R\$ 6.073,20

LOTE 07 - CONFEÇÃO DE UNIFORMES PARA O SAMU

EMPRESA CONCORRENTES		LEILIANE LIMA DOS SANTOS (MALHARIA E ESTAMPARIA LEILA MODAS) CNPJ Nº. 23.087.238/0001-00		A. W. DA SILVA SOBRINHO (GONCALINA MALHAS) CNPJ Nº 10.448.784/0001-79		RODOLPHO W. L. MENESES CNPJ Nº 17.187.373/0001-16		CESTA DE PREÇOS (MÉDIA ARITMÉTICA)		PREÇO MÉDIO			
ITEM	ESPECIFICAÇÃO PARA FORNECIMENTO	UNID.	QTD.	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	VLR. UNIT. ESTIMADO (P1+P2+P3+P4)/4	VLR. TOTAL ESTIMADO (VLR. UNIT. EST. * QTD)
1	Confeção de <b>macacão</b> - Samu 192, tamanhos P, M e G, com 01 bolso traseiro e 02 bolsos dianteiros internos, tecido tipo Rip Stop Poliéster.	UND.	25	R\$ 250,00	R\$ 6.250,00	R\$ 255,00	R\$ 6.375,00	R\$ 260,00	R\$ 6.500,00	R\$ 249,30	R\$ 6.232,50	R\$ 253,57	R\$ 6.339,25

*[Assinatura]*  
 RUA... Nº 78  
 RIBEIRÃO  
 GOV. DO PIAUÍ  
 SECRETARIA DE LICITAÇÃO

2	Confecção de <b>calça</b> - Samu 192, tamanhos P, M e G, com 01 bolso traseiro e 02 bolsos dianteiros internos, tecido tipo Rip Stop Poliéster.	UND.	25	R\$ 120,00	R\$ 3.000,00	R\$ 85,90	R\$ 2.147,50	R\$ 84,90	R\$ 2.122,50	R\$ 114,89	R\$ 2.872,25	R\$ 101,42	R\$ 2.535,50
3	Confecção de <b>jaqueta</b> - Samu 192, modelo parca, tamanho P, M e G, tecido tipo Rip Stop Poliéster.	UND.	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00	R\$ 69,90	R\$ 1.398,00	R\$ 70,90	R\$ 1.418,00	R\$ 157,00	R\$ 3.140,00	R\$ 104,45	R\$ 2.089,00
4	Confecção de <b>camisa gola polo</b> - Samu 192, com bolso na frente, tecido malha de algodão.	UND.	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00	R\$ 75,90	R\$ 3.795,00	R\$ 75,90	R\$ 3.795,00	R\$ 65,70	R\$ 3.285,00	R\$ 69,37	R\$ 3.468,50
5	Confecção de <b>colete</b> - Samu 192, tamanho P, M e G, tecido tipo Rip Stop Poliéster.	UND.	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00	R\$ 75,90	R\$ 3.795,00	R\$ 72,90	R\$ 3.645,00	R\$ 157,00	R\$ 7.850,00	R\$ 101,45	R\$ 5.072,50
6	Confecção de <b>lençol com elástico</b> , solteiro, cor branca, tecido tipo Bramante.	UND.	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00	R\$ 69,90	R\$ 6.990,00	R\$ 74,90	R\$ 7.490,00	R\$ 62,91	R\$ 6.291,00	R\$ 66,92	R\$ 6.692,00
7	Confecção de <b>lençol impermeável tam. G</b> , solteiro, cor branca, com logomarca do município.	UND.	70	R\$ 80,00	R\$ 5.600,00	R\$ 69,90	R\$ 4.893,00	R\$ 78,90	R\$ 5.523,00	R\$ 84,00	R\$ 5.880,00	R\$ 78,20	R\$ 5.474,00
8	Confecção de <b>lençol impermeável tam. M</b> , solteiro, cor branca, com logomarca do município.	UND.	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	R\$ 69,90	R\$ 3.495,00	R\$ 70,50	R\$ 3.525,00	R\$ 82,62	R\$ 4.131,00	R\$ 73,25	R\$ 3.662,50
9	Confecção de <b>lençol sem elástico</b> , solteiro, cor branca, tecido tipo Bramante.	UND.	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00	R\$ 69,90	R\$ 6.990,00	R\$ 69,90	R\$ 6.990,00	R\$ 84,00	R\$ 8.400,00	R\$ 70,95	R\$ 7.095,00
				Valor total	R\$ 40.750,00	Valor total	R\$ 39.878,50	Valor total	R\$ 41.008,50	Valor total	R\$ 48.081,75	Valor total	R\$ 42.428,25

LOTE 08 - CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EMPRESA CONCORRENTES				LEILIANE LIMA DOS SANTOS (MALHARIA E ESTAMPARIA LEILA MODAS) CNPJ Nº. 23.087.238/0001-00		A. W. DA SILVA SOBRINHO (GONCALINA MALHAS) CNPJ Nº 10.448.784/0001-79		RODOLPHO W. L. MENESES CNPJ Nº 17.187.373/0001-16		CESTA DE PREÇOS (MÉDIA ARITMÉTICA)		PREÇO MÉDIO	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO PARA FORNECIMENTO	UNID.	QTD.	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	Vlr. Unit	Vlr. Total	VLR. UNIT. ESTIMADO (P1+P2+P3+P4)/4	VLR. TOTAL ESTIMADO (VLR. UNIT. EST. * QTD)
1	Confecção de camisa em malha <b>gola careca</b> com logomarca do município. Em diversas cores, a definir.	UND.	500	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00	R\$ 28,40	R\$ 14.200,00	R\$ 32,90	R\$ 16.450,00	R\$ 39,00	R\$ 19.500,00	R\$ 33,82	R\$ 16.910,00
2	Confecção de camisa em malha <b>gola polo</b> com logomarca do município. Em diversas cores, a definir.	UND.	500	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00	R\$ 38,40	R\$ 19.200,00	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00	R\$ 48,35	R\$ 24.175,00
				Valor total	R\$ 45.000,00	Valor total	R\$ 33.400,00	Valor total	R\$ 38.950,00	Valor total	R\$ 47.000,00	Valor total	R\$ 41.085,00
				Valor global	R\$ 350.290,00	Valor global	R\$ 299.836,00	Valor global	R\$ 302.958,00	Valor global	R\$ 332.578,95	VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO	R\$ 321.394,90
<i>maria Eivalda Araújo Lima</i> Assinatura do responsável				MÉTODO MATEMÁTICO APLICADO:				MÉDIA					

